Collatus est cum mss.

Vatic. seu variant. lection. de quibus supra.
 Claromontano, seu e collegio Lud. Magni, uno anno 800.
 Thuan. nunc Colb. uno anno 800.
 Colb. alio annorum circiter 500.
 Bigot. uno anno ferme 600.
 Laudino, seu Canonorum reg. sancti Laudi Rothomagensis, uno anno ad summum 300.
 Gemet. uno anno circiter 800.
 Michaelino, seu e monasterio sancti Michaelis in Periculo maris, uno ejusdem ætatis.
 Remensi, sive ecclesiæ B. Maris apud Remos, uno, quem cum eidem Ecclesiæ Hincmarus archiepiscopus dederit, scriptum ante annos 800 dubium non est.
 Remig. uno annorum circiter 400.
 Theodericensi, seu e monasterio sancti Theoderici prope Remos, uno anno 500.
 Benign. uno anno 800.
 Tornacensi, seu e monasterio sancti Martini Tornacensis, uno anno etiam 500.

LIBRI DE CAIN ET ABEL.

Castigati sunt ad mss.

Vatic. duos optimæ notæ.
 Benign. unum ann. 800.
 Floriacensem, seu e monasterio sancti Benedicti ad Ligerim, unum antiquæ manus.
 Laudinum unum recentiore quidem, sed satis emendatum.

LIBER DE NOE ET ARCA.

Recensitus est ad mss.

Vatic. duos, ut supra.
 Corb. nunc Germ. unum anno circiter 800.
 Colb. unum anno fere 500.
 Mazarinum e bibliotheca Regia, non sane perantiquum, sed accurata tissime exaratum.
 Tornacensem unum anno 500.
 Longiportinum, seu e monasterio Longipontis ordinis Cistert. unum anno etiam circiter 500.
 Valliscarensem, seu e monasterio Vallis-Clare ord. quoque Cistert. unum ejusdem similiter ætatis.

LIBRI DE ABRAHAM.

Collati sunt cum mss.

Vatic. seu lection. Vat. ut supra.
 Corb. nunc Germ. uno anno 800.
 Colb. uno anno circiter 500.
 Mazar. nunc regio anno non amplius 300.
 Reg. alio, valde imperfecto, nec ætatis remotioris.
 Vallic. uno annorum plus minus 300.
 Long. uno ejusdem ferme antiquitatis.
 Theod. uno etiam anno circiter 500.
 Torn. uno similiter æquali superioribus.

LIBER DE ISAAC ET ANIMA.

Castigatus est ad mss.

Vatic. de quibus supra.
 Thuan. unum, nunc Colb. anno 800.
 Colb. alium anno paulo minus 300.
 Bigot. unum, etiam anno circiter 600.
 Ebrulphensem, seu e monasterio sancti Ebrulphi, unum non multo inferioris ætatis.
 Remig. unum annorum ut minimum 400.
 Theod. unum ann. 500.
 Torn. unum ann. etiam 500.
 Long. unum, et Vallic. unum ejusdem antiquitatis.
 Joyacensem, hoc est, e monasterio de Joyaco Cistert. ordinis, unum annorum amplius 400.

LIBER DE BONO MORTIS.

Collatus est cum mss.

Vatic. ut supra.
 Thuan. nunc Colb. uno ann. 800.
 Colbert. alio ann. prope 500.
 Regis duobus ann. amplius 400.
 Bigot. uno ann. circiter 600.
 Pratellensi, seu e monasterio sancti Petri de Pratellis, uno ann. pariter 600.
 Michael. uno ejusdem propemodum ætatis.
 Albiniano, hoc est, e monasterio sancti Albini Andegavensis, uno bonæ antiquitatis.
 Conom. uno ejusdem notæ.
 Floriac. uno ævi non inferioris.